BATTERY SUPPLIES.BE34
LÜFTER-
GEKÜHLT
HOCHFREQUENZ-LADEGERÄTE
INTEGRIERTES HOCHFREQUENZ-LADEGERÄT AQHF24-30FC G2
BIS ZU 30 %
ENERGIEEIN-
SPARUNG!

FREQUENCY CHARGER
MODELLE
Abhängig von der verwendeten Reglerkarte weist jedes Gehäuse dieser Ladegeräte eine
spezifische Gestaltung auf. Dadurch wird auch in extrem heißen und feuchten Umgebungen
optimale Wärmeableitung gewährleistet. Es wurden anspruchsvolle Prüfungen durchgeführt
und es wird eine lange Lebensdauer des Ladegeräts gewährleistet.
INDUSTRIE-LADEGERÄTE
WASSERDICHTES HOCHFREQUENZ-LADEGERÄT
Modell Spannung Strom
Stromversorgung Batteriekapazität Ah (CS)
Modul Abmessungen (mm)
Amp (A) 8h 10h 12h
AQHF12-10 WP
12 V
10 A 2 80 100 120 1 187 x 122 x 70
AQHF12-15 WP 15 A 2 120 150 180 1 187 x 122 x 70
AQHF12-20 WP 20 A 2 160 200 240 1 187 x 122 x 70
AQHF12-25 WP 25 A 2 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF24-10 WP
24 V
10 A 2 80 100 120 1 187 x 122 x 70
AQHF24-15 WP 15 A 2 120 150 180 1 187 x 122 x 70
AQHF24-20 WP 20 A 3 160 200 240 1 187 x 122 x 70
AQHF24-25 WP 25 A 3 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF24-30 WP 30 A 4 240 300 360 3 210 x 142 x 78
AQHF24-35 WP 35 A 4 280 350 420 4 210 x 168 x 88
AQHF24-40 WP 40 A 5 320 400 480 4 210 x 168 x 88
AQHF24-50 WP 50 A 6 400 500 600 4 210 x 168 x 88
AQHF36-10 WP
36 V
10 A 2 80 100 120 2 210 x 128 x 79
AQHF36-15 WP 15 A 2 120 150 180 2 210 x 128 x 79
AQHF36-20 WP 20 A 4 160 200 240 2 210 x 128 x 79
AQHF36-25 WP 25 A 5 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF36-30 WP 30 A 6 240 300 360 3 210 x 142 x 78
AQHF36-50 WP 50 A 9 400 500 600 5 315 x 200 x 117
AQHF48-12 WP
48 V
12 A 3 80 100 120 2 210 x 128 x 79
AQHF48-15 WP 15 A 4 120 150 180 2 210 x 128 x 79
AQHF48-20 WP 20 A 6 160 200 240 2 210 x 128 x 79
AQHF48-25 WP 25 A 8 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF48-30 WP 30 A 8 240 300 360 4 210 x 168 x 88
AQHF48-35 WP 35 A 10 280 350 420 4 210 x 168 x 88
AQHF48-40 WP 40 A 10 320 400 480 5 315 x 200 x 117
AQHF48-50 WP 50 A 12 400 500 600 5 315 x 200 x 177
AQHF48-80 WP 80 A 18 450 560 750 7 419 x 270 x 110
AQHF72-10 WP
72 V
10 A 4 80 100 120 2 210 x 128 x 79
AQHF72-15 WP 15 A 6 120 150 180 2 210 x 128 x 79
AQHF72-20 WP 20 A 8 160 200 240 3 210 x 142 x 78
AQHF72-25 WP 25 A 8 200 250 300 4 210 x 168 x 88
AQHF72-30 WP 30 A 11 240 300 360 5 210 x 200 x 117
AQHF72-35 WP 35 A 13 280 350 420 6 348 x 189 x 94
IP67
Jeder Typ ist mit AGM, WET, GEL- oder Lithium-Profil erhältlich. Andere Profile auf Anfrage möglich. Wenn Sie ein Ladegerät mit einem bestimmten
Profil bestellen möchten, können Sie „AGM“, „WET“, „GEL“ oder „LFP“ nach der Artikelnummer angeben. Beispiel: AQHF48-25 WP AGM.
BATTERIE-LADEGERÄTE

• Kontrolle der Ladezeit und automatische Erkennung fehlerhafter Batterien (dV/dt) automatische Abschaltung bei
fehlerhaften Zellen (18 Stunden)
• Start bei sehr geringer Batteriespannung, Aufladen von tiefenentladenen Batterien (1~2 V DC)
• Effizienz > 85 %
• Sicherheitsrelais des Laufwerks (Lock-out) 20 A
Referenz V DC Strom
DC Watt Verrie-
gelung Kurve
Batteriekap.
X  x  Y  x  H
kg Fotomind. Ah
C20
max. Ah
C20
AQHF12-15 12 15 A 230 y wet/gel 65 215 219 152 81 2,5 kg 3
AQHF24-11 24 11 A 300 y wet/gel 55 160 219 152 81 2,5 kg 3
AQHF24-19 24 19 A 600 y wet/gel 100 275 196 180 165 6,5 kg 4
AQHF24-40 24 40 A 1200 y wet/gel 200 500 306 180 165 8,5 kg 5
AQHF24-25 24 25 A 750 y wet/gel 125 355 196 180 165 5 kg 4
(*)AQHF36-20 36 20 A 900 y wet/gel 100 290 306 180 165 8,5 kg 5
(*)AQHF48-17 48 17 A 1000 y wet/gel 90 240 306 180 165 8,5 kg 5
(*)AQHF48-25 48 25 A 1500 y wet/gel 120 355 286 180 165 8,5 kg 5
(*) Option: bewegliches Display
3 4 5
X